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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-06 Pendahuluan: Pengenalan Sistem Operasi & Manajemen File, serta Topologi Jaringan 16:17:17 19:00:04 9 

 

 

 
2 

 
2023-03-13 

Sejarah Internet, Penggunaan E-mail dan Search Engine, Pemanfaatan Aplikasi Cloud Computing 

 
(Google Drive dan Dropbox) 

 
16:27:37 

 
19:00:06 

 
9 

 

 

 
3 

 
2023-03-20 

Dasar-dasar Microsoft Word: Fungsi Edit, Format Dokumen, Fungsi Tabulasi, Daftar Isi dengan Multilevel 

 
List, Daftar Pustaka dengan Citation & Bibliography 

 
16:30:55 

 
19:00:49 

 
7 

 

 

4 2023-03-27 Membuat dan Memodifikasi Tabel, Pemanfaatan Fasilitas Mail Merge. Test/Quiz/Tugas Microsoft Word 16:30:19 19:00:50 7 

 

 

 
5 

 
2023-04-03 

Dasar-dasar Microsoft Power Point: Layout dan design Template; Fungsi Tabel, Chart, File Picture, 

 
Sound & Movie; Animasi. Test/Quiz/Tugas Microsoft Power Point 

 
16:11:26 

 
19:01:34 

 
8 

 

 

 
6 

 
2023-04-10 

Dasar-dasar Microsoft Excel: Membuat dan Memodifikasi Tabel, Membuat Hyperlink, Mengaplikasikan 

 
Fungsi Format Cell Test/Quiz/Tugas Microsoft Excel 

 
16:21:39 

 
19:01:36 

 
8 

 

 

 
7 

 
2023-04-17 

Mengaplikasikan: Fungsi Matematika; Autosum, Product, dan Sumproduct; Pivotable dan Pivochart; 

 
Tanda String ($). Latihan Soal 

 
16:18:20 

 
19:00:54 

 
3 

 

 



Ketua Program Studi, 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

 
8 

 
2023-04-24 

Microsoft Excel: Mengaplikasikan Fungsi Logika IF, VLOOKUP, dan HLOOKUP; Fungsi RANK, Data 

 
Sort, Chart, dan COUNTIF Latihan Soal 

 
16:18:37 

 
19:00:58 

 
3 

 

 

9 2023-05-15 UTS Semester genap 2022/2023 16:23:39 19:12:08 9 

 

 

 
10 

 
2023-05-29 

Microsoft Access: Pengertian dan Konsep Database, Membuat Database, Tabel, Form, Input Data, 

 
Test/Quiz/Tugas Microsoft Ecces 

 
16:28:00 

 
19:07:55 

 
7 

 

 

 
11 

 
2023-06-05 

Microsoft Acces: Membuat Query, Report, Form Menu Utama. 

 
Memberikan Tugas Kelompok Membuat Program Database 

 
16:28:22 

 
19:07:58 

 
7 

 

 

 
12 

 
2023-06-12 

Membuat Website E-Commerce atau Toko Online dengan Aplikasi Content Management System atau 

 
yang ada di Web Hosting 

 
16:12:44 

 
19:00:28 

 
8 

 

 

 
13 

 
2023-06-19 

Mengerjakan Website   E-Commerce   atau   Toko   Online   dg   Waktu   yang   telah   Ditentukan   dan 

 
Mempresentasikan website yang telah dibuat 

 
16:13:07 

 
19:00:40 

 
8 

 

 

14 2023-06-26 Evaluasi belajar 1 16:17:19 19:12:36 8 

 

 

15 2023-07-03 Evaluasi belajar dan presentasi 16:27:45 19:12:39 8 

 

 

16 2023-07-17 UAS Semester genap 2022/2023 16:29:59 19:58:46 8 

 

 
 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 
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MANAJEMEN 
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- 

- 

12 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-06 
 

2023-03-13 
 

2023-03-20 
 

2023-03-27 
 

2023-04-03 
 

2023-04-10 
 

2023-04-17 
 

2023-04-24 
 

2023-05-15 
 

2023-05-29 
 

2023-06-05 
 

2023-06-12 
 

2023-06-19 
 

2023-06-26 
 

2023-07-03 
 

2023-07-17 
 

Jml 

1 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SIT RUSH H H H H H A A H H H H H H H H 14 

2 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA A A A A H H A A H H H H H H H H 10 

3 2022511050 Indah ayu lestari H H A A A A A A H A A H H H H H 8 

4 2022511051 Rara iriyani H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

5 2022511053 Zaitun murpita H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2022511064 MEI RISKIANI A A A A H H A A A A A A A A A A 2 

7 2022511071 MIA NURJANAH H H H H A A A A A A A A A A A A 4 

8 2022511077 FARID HIDAYATULLOH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

9 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

10 2022511143 ERNAWATI H H A A A A A A H A A A A A A H 4 

11 2022511150 Alif nadiana putri A A A A A A A A H A A H H A A A 3 

12 2022511152 Dilva intan sari H H H H H H H H A H H A A H H H 13 

 

Dosen, 

 

EDI WIBOWO, ST., MM. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SITORUS 88 87 85 90 88 A- 

2 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 63 88 90 90 87 A- 

3 2022511050 Indah ayu lestari 50 87 90 90 85 A- 

4 2022511051 Rara iriyani 88 86 85 90 88 A- 

5 2022511053 Zaitun murpita 100 89 90 90 91 A 

6 2022511064 MEI RISKIANI 13 0 0 0 0 
 

7 2022511071 MIA NURJANAH 25 52 0 0 0 
 

8 2022511077 FARID HIDAYATULLOH 88 90 90 90 90 A 

9 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM 94 72 90 85 85 A- 

10 2022511143 ERNAWATI 25 35 90 90 65 B- 

11 2022511150 Alif nadiana putri 19 53 85 80 78 B+ 

12 2022511152 Dilva intan sari 81 50 90 90 76 B+ 

 

Dosen, 

 

EDI WIBOWO, ST., MM 


